
Комитет по культуре 
администрации города Заринска

Приказ .V? 26
«*

Об утверждении Порядка организации 
и осуществления внутреннего финансового 
аудита в комитете по культуре

02 июля 2021 г.

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить I !орядок организации и осуществления внутреннего финансового 
аудита в Комитете по культуре (приложение).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое 
действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя 
комитета по культуре Л.В. Клепикова


